SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                          Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                          Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA N° 08/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE

BRASÍLIA torna público aos interessados que a publicação do resultado da análise

das propostas comerciais apresentadas pelas empresas licitantes, referente à

CONCORRÊNCIA N.º 08/2023, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL E DE INSTALAÇÕES DA

EDIFICAÇÃO CILÍNDRICA LOCALIZADA NO IATE CLUBE DE

BRASÍLIA, prevista para o dia 18 de agosto de 2023, fica antecipada para hoje, dia 11

de agosto de 2023, em virtude da finalização antecipada da análise das propostas

comerciais e necessidade de prosseguimento do processo, com vistas à contratação do

objeto do processo licitatório e início das intervenções antes do início do período

chuvoso.

Brasília-DF, 11 de agosto de 2023.

RONALDO VIEIRA TELES

Presidente da Comissão

mailto:licitacoes@iatebsb.com.br
http://www.iateclubedebrasilia.com.br/

		2023-08-11T16:30:37-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_65a48a81-1144-47cd-93ee-089cfbca8fe4: DocuSign Envelope ID: 2BD5BF34-AA7B-455A-8E7D-23C1233B0C43